
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

88 
111 

4 
23 
26 
77 
55 
57 

808 
25 
6 

99 
17 
0 
7 

301 
83 
27 
5 

Name 

BETO MONTEIRO 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE GIAFFONE 
VICTOR FRANZONI 
RAPHAEL ABBATE 
ANDRÉ MARQUES 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE TOZZO 
ALBERTO CATTUCCI 
JAIDSON ZINI 
WELLINGTON CIRINO 
LUIZ LOPES 
THIAGO RIZZO 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
RAFAEL REIS 
REGIS BOESSIO 
FABIO FOGAÇA 
ADALBERTO JARDIM 

VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
IVE 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
VW 
VW 
MB 
VOL 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
1 
1 

Best Tm 

2:03.873 
2:04.287 
2:04.447 
2:04.514 
2:04.617 
2:04.731 
2:04.861 
2:05.205 
2:05.758 
2:05.828 
2:05.869 
2:06.250 
2:06.660 
2:08.518 
2:08.721 
2:10.016 
2:11.254 

Diff 

0.414 
0.574 
0.641 
0.744 
0.858 
0.988 
1.332 
1.885 
1.955 
1.996 
2.377 
2.787 
4.645 
4.848 
6.143 
7.381 

Gap 

0.414 
0.160 
0.067 
0.103 
0.114 
0.130 
0.344 
0.553 
0.070 
0.041 
0.381 
0.410 
1.858 
0.203 
1.295 
1.238 

In Lap 

4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
3 
3 
1 
1 
0 
0 

BS1 

47.592 
47.854 
47.840 
47.892 
47.871 
47.911 
47.990 
47.843 
48.198 
47.556 
48.161 
48.507 
48.654 
49.032 
49.145 
49.602 
50.130 
47.958 
55.063 

BS2 

39.493 
39.780 
39.391 
39.641 
39.723 
39.580 
39.561 
40.146 
40.201 
40.043 
39.936 
40.152 
40.507 
40.441 
40.913 
40.736 
41.131 
40.915 
45.733 

BS3 

36.357 
36.653 
37.142 
36.981 
37.023 
37.205 
37.310 
37.469 
37.359 
37.614 
37.745 
37.540 
37.379 
38.343 
38.512 
39.500 
39.993 
41.178 
41.970 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #27,5,0,99,23,4,808 
RADAR #4,17 

Printed: 07/12/2025 08:10:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA TRUCK 

Warm Up PRÓ 

Practice (10:00 Time) started at 7:48:57 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

07/12/2025 07:45 


