



9ª ETAPA - São Paulo/SP
05 a 07/Dezembro/2025
Autódromo José Carlos Pace



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Warm Up PRÓ

07/12/2025 07:45

Practice (10:00 Time) started at 7:48:57

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	4	2:03.873		4	47.592	39.493	36.357
2	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	3	2:04.287	0.414	2	47.854	39.780	36.653
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	4	2:04.447	0.574	1	47.840	39.391	37.142
4	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	4	2:04.514	0.641	1	47.892	39.641	36.981
5	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	3	2:04.617	0.744	1	47.871	39.723	37.023
6	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	4	2:04.731	0.858	1	47.911	39.580	37.205
7	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	4	2:04.861	0.988	1	47.990	39.561	37.310
8	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	4	2:05.205	1.332	1	47.843	40.146	37.469
9	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	4	2:05.758	1.885	3	48.198	40.201	37.359
10	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4	2:05.828	1.955	1	47.556	40.043	37.614
11	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	4	2:05.869	1.996	1	48.161	39.936	37.745
12	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	4	2:06.250	2.377	2	48.507	40.152	37.540
13	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	4	2:06.660	2.787	1	48.654	40.507	37.379
14	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	3	2:08.518	4.645	3	49.032	40.441	38.343
15	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	4	2:08.721	4.848	3	49.145	40.913	38.512
16	301	RAFAEL REIS	MB	PRO	4	2:10.016	6.143	1	49.602	40.736	39.500
17	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	3	2:11.254	7.381	1	50.130	41.131	39.993
18	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	1			0	47.958	40.915	41.178
19	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	1			0	55.063	45.733	41.970

Announcements

EMISSÕES #27,5,0,99,23,4,808

RADAR #4,17

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO